МАМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА МАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ
                   29.12. 2014  года                                                                          №  111
                                                                  пос. Мама

О внесении изменений в Положение о муниципальном дорожном фонде Мамского муниципального образования
        В  целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными и региональными законами,
Дума Мамского городского поселения

                                                       Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о муниципальном дорожном фонде Мамского муниципального образования, утвержденное решением Думы Мамского городского поселения от 15.10.2013 года № 60 (в редакции от 27.02.2014 года № 76)  следующие изменения:

1.1. Пункт 6 части  2.1. изложить в следующей редакции:

«6)  поступлений в виде субсидий из областного и районного бюджетов на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в приложении «Вертикаль власти» к районной газете «Мамский горняк».
      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы                                                              В.В. Клец
Глава  поселения                                                                   В.П. Белых